
INFORMACJA 

KOMISJI  PRZETARGOWEJ 

 

 Powołanej Zarządzeniem Wójta Gminy  Rozdrażew nr 70/2024 z dnia 26 sierpnia 2024r. 
w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie przeprowadzenia I przetargów pisemnych 
ograniczonych na dzierżawę nieruchomości rolnych stanowiących  własność Gminy  Rozdrażew  
w składzie: 

1. Natalia Błaszczyk - przewodniczący Komisji  
2. Arkadiusz Koprowski - członek Komisji  
3. Izabela Sobczak  - członek Komisji  

z posiedzenia Komisji  Przetargowej w dniu 4 września 2024r. w siedzibie Urzędu Gminy  
Rozdrażew dotyczącej listy osób zakwalifikowanych  do  pierwszych pisemnych  przetargów 
ograniczonych na dzierżawę nieruchomości ogłoszonych na dzień 6 września 2024r., 
stanowiących  własność  Gminy Rozdrażew, położonych  w miejscowości  Grębów: 

I. Dz. nr 23, o pow. 1,0300 ha, dla której  Sąd Rejonowy  w Krotoszynie IV Wydział  Ksiąg  
Wieczystych  prowadzi  księgę wieczystą nr  KZ1R/00023841/8. Nieruchomość objęta 
studium  uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym 
Uchwałą Rady Gminy Rozdrażew nr XXVIII/209/2021 z dnia 28 maja 2021r. – obszary  
użytków  rolnych. Dzierżawa działki ograniczona zgodnie z opinią wsi Grębów  
do  gospodarstw  rolnych położonych na terenie miejscowości Grębów. Komisja 
Przetargowa stwierdziła, że na pierwszy pisemny przetarg  ograniczony na dzierżawę 
działki nr 23, w Grębowie w terminie wskazanym w ogłoszeniu o przetargu  
tj. do dnia 2 września 2024r. wpłynęło 1 zgłoszenie i po stwierdzeniu dowodów 
potwierdzających spełnienie warunków uczestnictwa w przetargu na wyżej opisaną 
nieruchomość stanowiącą własność Gminy  Rozdrażew zakwalifikowano do  
uczestnictwa w przetargu: Pana Radosława Szczotkę  zam. Grębów 2,  
63-708 Rozdrażew.  
 

II. Dz. nr 298, o pow. 0,5800 ha , dla której  Sąd Rejonowy  w Krotoszynie IV Wydział  Ksiąg  
Wieczystych  prowadzi  księgę wieczystą nr  KZ1R/00023482/3. Nieruchomość objęta 
studium  uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym 
Uchwałą Rady Gminy Rozdrażew nr XXVIII/209/2021 z dnia 28 maja 2021r. – obszary 
użytków rolnych. Dzierżawa działki ograniczona zgodnie z opinią wsi Grębów  
do gospodarstw  rolnych położonych na terenie miejscowości Grębów. Komisja 
Przetargowa stwierdziła, że na pierwszy pisemny przetarg ograniczony na dzierżawę 
działki nr 298. Komisja Przetargowa stwierdziła, że na pierwszy pisemny przetarg 
ograniczony  na dzierżawę działki nr 298 w Grębowie, w terminie wskazanym   
w ogłoszeniu  o  przetargu tj.  do  dnia 2 września 2024r. wpłynęło 1 zgłoszenie  
i po stwierdzeniu dowodów potwierdzających spełnienie warunków uczestnictwa  
w przetargu na wyżej opisaną nieruchomość stanowiącą własność Gminy  Rozdrażew 



zakwalifikowano do  uczestnictwa w przetargu: Pana Radosława Szczotkę,   
zam. Grębów 2, 63-708 Rozdrażew. 
 

III. Cz.dz. nr 235/1, o pow. 0,3000 ha , dla której  Sąd Rejonowy  w Krotoszynie IV Wydział  
Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę wieczystą nr  KZ1R/00023482/3. Nieruchomość 
objęta studium  uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzonym Uchwałą Rady Gminy Rozdrażew nr XXVIII/209/2021 z dnia 28 maja 2021r. 
– obszary użytków rolnych. Dzierżawa działki ograniczona zgodnie z opinią wsi Grębów  
do  gospodarstw  rolnych położonych na terenie miejscowości Grębów. Komisja 
Przetargowa stwierdziła, że na pierwszy pisemny  przetarg ograniczony  na dzierżawę 
części  działki  nr 235/1 w Grębowie, w terminie wskazanym  w ogłoszeniu  o  przetargu 
tj.  do  dnia 2 września 2024r. wpłynęło 1 zgłoszenie i po stwierdzeniu dowodów 
potwierdzających spełnienie warunków uczestnictwa w przetargu na wyżej opisaną 
nieruchomość stanowiącą własność Gminy Rozdrażew zakwalifikowano  
do  uczestnictwa w przetargu: Pana Radosława Szczotkę, zam. Grębów 2, 63-708 
Rozdrażew. 

 
 

IV. Dz. nr 371, o pow. 0,2800 ha , dla której  Sąd Rejonowy  w Krotoszynie IV Wydział  Ksiąg  
Wieczystych  prowadzi  księgę wieczystą nr  KZ1R/00023483/0. Nieruchomość objęta 
studium  uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonym 
Uchwałą Rady Gminy Rozdrażew nr XXVIII/209/2021 z dnia 28 maja 2021r. – obszary 
użytków rolnych. Dzierżawa działki ograniczona zgodnie z opinią wsi Grębów  
do gospodarstw  rolnych położonych na terenie miejscowości Grębów. Komisja 
Przetargowa stwierdziła, że na pierwszy pisemny przetarg ograniczony  na dzierżawę 
działki  nr 371 w Grębowie, w terminie wskazanym  w ogłoszeniu  o  przetargu tj.  do  dnia  
2 września 2024r. wpłynęło  1 zgłoszenie  i po  stwierdzeniu dowodów potwierdzających 
spełnienie warunków uczestnictwa w przetargu na wyżej opisaną nieruchomość 
stanowiącą własność  Gminy  Rozdrażew zakwalifikowano do  uczestnictwa w przetargu: 
Pana Radosława Szczotkę,  zam. Grębów 2, 63-708 Rozdrażew. 
 
Informacja Komisji  przetargowej dotycząca listy osób zakwalifikowanych do  uczestnictwa 
w pierwszych pisemnych przetargach ograniczonych na dzierżawę nieruchomości podlega 
zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej  Urzędu  Gminy  oraz wywieszeniu 
na Tablicy ogłoszeń Urzędu  Gminy .  
 
 
Podpisy  komisji  przetargowej 
 
1. /-/ Natalia Błaszczyk 
2. /-/ Arkadiusz Koprowski  
3. /-/ Izabela Sobczak  

 
 


